Томская область
Первомайский район
Совет Куяновского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
с. Куяново                                                                          от 10.07.2018 № 13
Об утверждении отчета главы Куяновского сельского поселения о результатах своей деятельности за 2017 год
В соответствии с частью 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
СОВЕТ КУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет главы Куяновского сельского поселения о результатах своей деятельности за 2017 год
2. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте  муниципального образования Куяновского сельского поселения (http

 HYPERLINK "http://pmr.tomsk.ru/"://

 HYPERLINK "http://pmr.tomsk.ru/"kuyanovo

 HYPERLINK "http://pmr.tomsk.ru/".

 HYPERLINK "http://pmr.tomsk.ru/"tomsk

 HYPERLINK "http://pmr.tomsk.ru/".

 HYPERLINK "http://pmr.tomsk.ru/"ru).
 Глава Куяновского
 сельского поселения                                                                     Е.Л.Юрков